
 
   Diário Oficial Eletrônico 

Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 28 de dezembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2926 –   Resolução 
 
 

RESOLUÇÃO/CMAS N.º 0114/2018 

 

O Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Caratinga/MG, órgão 

deliberativo e controlador da Política de Assistência Social, em pleno uso de suas atribuições 

legais, nos termos da Lei 2.290/95 alterada pelas Leis n.º 3.484/2014, n.º 3. 614/20176 e por 

maioria absoluta de seus membros em reunião ordinária no dia 20 de dezembro de 2018. 

RESOLVE: 

Art 1º. Aprovar o Relatório Mensal de Atendimento referente ao mês de novembro de 2018, dos 

CRAS - Centro de Referência da Assistência Social: Esplanada, Nossa Senhora Aparecida, 

Santa Cruz e RMA do CREAS (Centro de Referência Especializado de Assistência Social) 

referente aos mês de novembro  2018. 

Art.2 º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Caratinga, 26  de dezembro de 2018 

 

 

_____________________________________________ 

Jenadir João de Oliveira 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social- CMAS. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

www.caratinga.mg.gov.br 


		2018-12-28T15:04:36-0200
	JULIMAR ANTONIO VIANNA




